VOLVO XC90 / TECHNICKA DATA VZNETOVYCH MOTORU

MOTOR (AT = automaticka prevodovka)

Pocet valcl

Zdvihovy objem [cm?]

Max. vykon/ot. [kW(k)/min*]

Max. to&ivy moment/ot. [Nm/min']
Typ paliva

Uroveri emisi

KAROSERIE

Typ karoserie
Verze

HNACi USTROJi
Prevodovka
Poh&néna kola
PODVOZEK
Brzdovy systém

Rozmeéry kol ["]
Rozméry pneumatik

HMOTNOSTI A ROZMERY
Pohotovostni hmotnost [kg]

Celkova hmotnost [kg]

Max. hmotnost brzdéného privésu [kg]
Max. hmotnost nebrzdéného privésu [kg]
Celkova délka [mm]

Celkova Sitka se zrcatky [mm]

Celkova vyska (vcetné lizin) [mm]
Rozvor [mm]

Objem zavazadlového prostoru (5
sedadel / 7 sedadel) max. [I]

Objem zavazadlového prostoru po
stfechu (sklopena zadni sedadla) max.

(1]

Objem palivové nadrze [I]

VYKON

Spotfeba paliva: mésto [I/100 km]
Spotfeba paliva: mimo mésto [I/100 km]
Spotfeba paliva: kombinace [I/100 km]
Emise CO, [g/km]

Max. rychlost [km/h]

Zrychleni 0 - 100 km/h [s]

D4 2.4 AT 4x2

Vznétovy, prepliiovany, vstiikovani
paliva Common Rail

5
2400
120(163)/4000
340/1750 - 3000
Motorova nafta
EUS
>

Pétidverovéa
Kinetic, Momentum a Summum

>
6st. automat Geartronic
Predni
>
Pfedni i zadni kotoucové s posilovacem
17x7, 18x7 a 18x7.5 - dle verze

235/65 R17, 235/60 R18 a 235/60 R18 -
dle verze

>
2139
2680
1800
750
4807
2112
1784
2857

483/ 249

1837

68

10.5
6.7
8.1
112
190
11.8

D5 2.4 AT 4x4

Vznétovy, prepliiovany, vstfikovani
paliva Common Rail

5
2400
147(200)/3900
420/1900 - 2800
Motorova nafta
EUS
>
Pétidverova

Kinetic, Momentum, Summum a
Executive

>
6st. automat Geartronic
4x4
>
Pfedni i zadni kotoucové s posilovacem
17x7, 18x7 a 18x7.5 - dle verze

235/65 R17, 235/60 R18 a 235/60 R18 -
dle verze

>
2196
2750
2250
750
4807
2112
1784
2857

483/ 249

1837

68

10.5
6.8
8.2
115
205
10.3

Zpracoval: Tommi Design



